
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian § 18 uchwały nr VIII/54/2025 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok. Po zmianie paragraf ten otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) majątkowych; z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 20.000zł.”. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   39.496.140,55zł; 

2) po stronie wydatków          -   42.698.749,02zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3022



3) deficytem budżetu - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.505.541,64zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Chojnicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3022



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 612 166,86   1 612 883,11   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
297 971,00   298 687,25   

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - świadczenie 

nienależnie pobrane z GOPS
240,00   956,25   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 887 352,26   2 039 668,06   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 349 000,00   501 315,80   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - Operatot Programu Czyste Powietrze

37 000,00   45 500,00   

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Ciepłe Mieszkanie II

312 000,00   455 815,80   

39 343 108,50   39 496 140,55   

716,25   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XVI/111/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 czerwca 2025 roku

85214 716,25   

716,25   

152 315,80   

Rozdział Zmiana

Razem: 153 032,05   

90005 152 315,80   

8 500,00   

143 815,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3022



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 157 270,00   59 736,67   

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 157 270,00   59 736,67   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na zad. Budowa ścieżki rowerowej 

Grzmiąca - Jezioro Baczyno - dokumentacja projektowa

150 000,00   52 466,67   

750 Administracja publiczna 4 251 575,45   4 254 415,65   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 137 186,46   140 026,66   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Gdaniec 56 152,50   58 992,70   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 840 928,41   3 938 461,74   

Ochotnicze straże pożarne 3 830 928,41   3 928 461,74   

6657

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Wsparcie jednostek OSP woj. 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych"

0,00   97 533,33   

852 Pomoc społeczna 3 388 819,65   3 389 535,90   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
351 058,00   351 774,25   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości - świadczenie 

nienależnie pobrane z GOPS

240,00   956,25   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 141 904,51   5 291 183,57   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 188,66   106 343,92   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fun.soł. Radomyśl 17 700,00   16 200,00   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia -zmniejszenie środków: 

fun.soł.Gdaniec -469,20 zł, Wielanowo -375,54 zł;
46 488,66   45 643,92   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Radomyśl 0,00   1 500,00   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVI/111/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 26 czerwca 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-97 533,33   

63003 -97 533,33   

-97 533,33   

2 840,20   

75075 2 840,20   

2 840,20   

97 533,33   

75412 97 533,33   

97 533,33   

716,25   

85214 716,25   

716,25   

149 279,06   

90004 -844,74   

-1 500,00   

-844,74   

1 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3022



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 352 600,00   504 915,80   

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - Operator 

Programu Czyste Powietrze
1 591,20   2 796,64   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - Operator Programu Czyste Powietrze
230,28   404,72   

4170
Wynagrodzenia bezosobowe - Operator Programu 

Czyste Powietrze
9 399,60   16 519,72   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Ciepłe Mieszkanie II

312 000,00   455 815,80   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 621,83   578 429,83   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Gdaniec 8 900,00   6 708,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 651 513,54   1 651 710,08   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 444 143,54   444 340,08   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie środków 

fun.soł. Wielanowo 375,54 zł, zmniejszenie 

fun.soł.Gdaniec 179,00 zł

88 666,12   88 862,66   

42 545 716,97   42 698 749,02   

Dokonuje się zmiany nazwy zadania nr 24026 z "Wymiana pokrycia dachowego świetlicy w Czechach" na "Wymiana pokrycia dachowego i modernizacja świetlicy w Czechach" 

90005 152 315,80   

1 205,44   

174,44   

7 120,12   

143 815,80   

90015 -2 192,00   

-2 192,00   

Razem: 153 032,05   

196,54   

92109 196,54   

196,54   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3022


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 18 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 18
	lit. a w § 3 zm. § 18 pkt 1
	lit. b w § 3 zm. § 18 pkt 1

	pkt 2 w § 3 zm. § 18
	pkt 3 w § 3 zm. § 18
	pkt 4 w § 3 zm. § 18
	pkt 5 w § 3 zm. § 18
	pkt 6 w § 3 zm. § 18


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

		2025-07-02T10:17:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




